
Bilag 5 – Anlægsoverførsler og øvrige overførsler

Økonomiudvalget

Overførsel - ANLÆGSUDGIFTER
Bevillings-
type (1)

Bevillingsnavn 
(2)

IM-Konto (3) Beløb (4) BR- eller udvalgshenvisning (5) Aktivitet 
igangsat (6)

2009
6. Borgerservicecenter AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  99.000BR 27-11-2008 ja
EnergiCenter Voldparken AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (35.760)ØU 01-09-2009 ja
Sikringsydelser - anlæg AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (545.000)BR 19-02-2009 ja
Digitalisering af blanketter AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (584.611)BR 12-03-2009 ja
Single Sign on AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (949.863)BR 28-08-2008 ja
E-boks - anlæg AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (1.706.000)BR 02-04-2009 ja
Nyt budgetmodul AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (785.263)BR 11-10-2007 ja
Erhvervscenter, etablering AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (390.650)BR 10-01-2008 ja
Nyt kk.dk AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  173.651BR 28-05-2009 ja
Boligplanen AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (4.662.000)BR 297/01 nej
Ekstern konsulentbistand AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (513.417)ØU 12-05-2008 216/08 ja
Grundkapitalindskud t. almene boliger (boligpenge) AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (19.754.000)BR 02-04-2009 pkt 18 ja
Projekter vedr. Urban Task Force AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (112.812)ØU 30-05-2005 342/05 ja
Udviklingsplan for roklubområdet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (60.253)ØU 14-07-2007 (239/2007) ja
Styrket borgerdialog AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  62.164BR 11-12-2008 ja
Lidt mere Nordvest AN ØKF, anlæg 3.35.64.3  (4.685.115)11-06-2008 BR 325/08 ja
Hvide Kødby, Bystævneparken, Sundholm Syd AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  992BR 15-11-2007 ja
Den hvide Kødby AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (99.396)BR 15-11-2007 ja
Sundholm Syd AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (70.000)BR 15-11-2007 ja
Bystævneparken AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (174.145)BR 15-11-2007 ja
Anlæg ifm. Kollektiv trafik AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (218.000)B 2009 nej
Metro - VVM AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (28.914)BR (272/07) 13-06-2007 ja
Etableringen af Real Time Copenhagen AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (35.265)BR 18-09-2008 ja
Anlægsramme til busfremkommelighed m.m. AN ØKF, anlæg 2.28.23.3  (66.000)B 2009 nej
Forbedringer af færdselsarealer til Citybussen AN ØKF, anlæg 2.28.23.3  (42.749)BR 10-06-2009 ja
Bynet 2018 AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (499.052)B2008 ja
Havnetunnel - projektering AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  (2.750.000)B2009 nej
Metro Nordhavn AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  (33.830)B2009 nej
Nordholmene, trakfikberegning AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  (34.800)B2009 nej
Mimersgadeprojektet (sekretariatsbistand og moms) AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (1.031.073)BR 7/05 2005, Partnerskabsaftale om 

Mimersgade
ja

Metropolzonen AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (499.640)BR 28-05-2009 ja
Indtægter vedr. Mimersgadeprojektet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (44.432)BR 7/05 2005, Partnerskabsaftale om 

Mimersgade
ja

Indtægter fra Eksempelprojektet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (919.899)BR 15-06-2005 ja
Byggeret - Teglholmen AN ØKF, anlæg 0.22.05.3  (1.524.700)BR 22-02-2007 ja
Bæredygtig byudvikling AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  19.915BR 11-06-2008 ja
Bavnehøjsprojektet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (459.987)BR 02-04-2009 ja
Erstatninger AN ØKF, anlæg 0.25.10.3  (7.227.505)BR 11-12-2009 ja
Teglværksbroen bidrag fra grundejere, indtægter AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  1.372.553BR 29-10-2009 ja
Koncernservice forsikringer AN Koncernservice, 

Anlæg
6.45.51.3  (7.378.000)BR 08-10-2009 ja

Koncernservice anlægsramme AN Koncernservice, 
Anlæg

6.45.51.3  (524.000)BR 10-12-2009 ja

SINE AN Københavns 
Brandvæsen, 
anlæg

0.58.95.3  129.000BR 28-05-2009 ja

SUM 2009  (56.588.856)



Overførsel - ANLÆGSUDGIFTER
Bevillings-
type (1)

Bevillingsnavn 
(2)

IM-Konto (3) Beløb (4) BR- eller udvalgshenvisning (5) Aktivitet 
igangsat (6)

2010
6. Borgerservicecenter AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (99.000)BR 27-11-2008 ja
EnergiCenter Voldparken AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  35.760ØU 01-09-2009 ja
Sikringsydelser - anlæg AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  545.000BR 19-02-2009 ja
Digitalisering af blanketter AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  584.611BR 12-03-2009 ja
Single Sign on AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  949.863BR 28-08-2008 ja
E-boks - anlæg AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  1.706.000BR 02-04-2009 ja
Nyt budgetmodul AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  785.263BR 11-10-2007 ja
Erhvervscenter, etablering AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  390.650BR 10-01-2008 ja
Nyt kk.dk AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (173.651)BR 28-05-2009 ja
Boligplanen AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  4.662.000BR 297/01 nej
Ekstern konsulentbistand AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  513.417ØU 12-05-2008 216/08 ja
Grundkapitalindskud t. almene boliger (boligpenge) AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  19.754.000BR 02-04-2009 pkt 18 ja
Projekter vedr. Urban Task Force AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  112.812ØU 30-05-2005 342/05 ja
Udviklingsplan for roklubområdet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  60.253ØU 14-07-2007 (239/2007) ja
Styrket borgerdialog AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (62.164)BR 11-12-2008 ja
Lidt mere Nordvest AN ØKF, anlæg 3.35.64.3  4.685.11511-06-2008 BR 325/08 ja
Hvide Kødby, Bystævneparken, Sundholm Syd AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (992)BR 15-11-2007 ja
Den hvide Kødby AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  99.396BR 15-11-2007 ja
Sundholm Syd AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  70.000BR 15-11-2007 ja
Bystævneparken AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  174.145BR 15-11-2007 ja
Anlæg ifm. Kollektiv trafik AN ØKF, anlæg 2.28.23.3  218.000B 2009 nej
Metro - VVM AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  28.914BR (272/07) 13-06-2007 ja
Etableringen af Real Time Copenhagen AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  35.265BR 18-09-2008 ja
Anlægsramme til busfremkommelighed m.m. AN ØKF, anlæg 2.28.23.3  66.000B 2009 nej
Forbedringer af færdselsarealer til Citybussen AN ØKF, anlæg 2.28.23.3  42.749BR 10-06-2009 ja
Bynet 2018 AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  499.052B2008 ja
Havnetunnel - projektering AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  2.750.000B2009 nej
Metro Nordhavn AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  33.830B2009 nej
Nordholmene, trakfikberegning AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  34.800B2009 nej
Mimersgadeprojektet (sekretariatsbistand og moms) AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  1.031.073BR 7/05 2005, Partnerskabsaftale om 

Mimersgade
ja

Metropolzonen AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  499.640BR 28-05-2009 ja
Indtægter vedr. Mimersgadeprojektet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  44.432BR 7/05 2005, Partnerskabsaftale om 

Mimersgade
ja

Indtægter fra Eksempelprojektet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  919.899BR 15-06-2005 ja
Byggeret - Teglholmen AN ØKF, anlæg 0.22.05.3  1.524.700BR 22-02-2007 ja
Bæredygtig byudvikling AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  (19.915)BR 11-06-2008 ja
Bavnehøjsprojektet AN ØKF, anlæg 6.45.51.3  459.987BR 02-04-2009 ja
Erstatninger AN ØKF, anlæg 0.25.10.3  7.227.505BR 11-12-2009 ja
Teglværksbroen bidrag fra grundejere, indtægter AN ØKF, anlæg 2.28.22.3  (1.372.553)BR 29-10-2009 ja
Koncernservice forsikringer AN Koncernservice, 

Anlæg
6.45.51.3  7.378.000BR 08-10-2009 ja

Koncernservice anlægsramme AN Koncernservice, 
Anlæg

6.45.51.3  524.000BR 10-12-2009 ja

SINE AN Københavns 
Brandvæsen, 
anlæg

0.58.95.3  (129.000)BR 28-05-2009 ja

SUM 2010  56.588.856

Overførsel - ØVRIGE (f.eks. Takstfinansierede områder)
Bevillings-
type (1)

Bevillingsnavn 
(2)

IM-Konto (3) Beløb (4) BR- eller udvalgshenvisning (5) Aktivitet 
igangsat (6)

2009
Overførsel af Brandvæsenets forrentning af 
Skorstensfejervæsenets formue.

Rammebela
gt drift

Skorstensfejerv
æsenet 1.22.06.1 -26.403- Ja

SUM 2009 -26.403
2010

Overførsel af Brandvæsenets forrentning af 
Skorstensfejervæsenets formue.

Rammebela
gt drift

Skorstensfejerv
æsenet 1.22.06.1 26.403- Ja

SUM 2010 26.403


